
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNS 

DNS 

N G 

51 

56 

17 

21 

83 

7 

11 

9 

225 

85 

Conduttore 

CALABRESI ORAS 

GENNARO FEDERICO 

SOMMACAMPAGNA FABIO 

ACEFALO SARA 

ZANCHI VINCENZO 

MERCURI ANNA 

MILANI FEDERICA 

VALENZUEVA JOEL 

GABBIANELLI MATTEO 

FERRARI MATTIA 

P.ti 

380 

352 

352 

328 

312 

290 

278 

148 

0 

0 

Classe 

SMV 

SMV W 

SMV 

SMV LADIES 

SMV 

SMV LADIES 

SMV LADIES W 

SMV W 

SMV W 

SMV W 

G1  

190 

172 

180 

164 

156 

148 

142 

0 

0 

0 

G2  

190 

180 

172 

164 

156 

142 

136 

148 

0 

0 

Diff 

0 

28 

28 

52 

68 

90 

102 

232 

380 

380 

Wildcard 

W 

W 

W 

W 

W 

Stampato: 19/09/2021 14:32:25 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Mario Monfredini 

Esposta alle _____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 
 

 Trofeo SIT Supermoto 2021 - 5 Prova 

SMV  

Classifica Assoluta di Giornata 

Circuito di Pomposa 1,200 km 


